is)elitas exa Par. 30, 6-9. ita habet: Ieuertimini, o Iſraelitæ, ad Ie-

houam, Deum Abrahami, Iſaaci Iacobi, vi ipſe reuertatur
adereptos, qui vobis ſuperſunt e manu regum Aſyriorum Et
ne ſitis ſicut patres ac frotres veſ'ri, qui perſide egerunt contra
Iehouam, Deum patrum ſuorum: quumobrem eos etiam dedit ſtu-
pende vaſtatos, ncut ipſividetiss. Nunc ergo ceruicem, vt natres
veſtri, ne induretis date potius Iehouæ manus ictas ſuppli-
ces, coll. Ier. 50, 13. Thren. 5, 6. iPar. 29, 24. ac fidem polli-
centes 2 Reg. o, 15.) venite ad ſunẽtuarium ipſius, quod ipſe
conſecraouit in perpetuum: colite, inquam, Iehouam, Deum ve-
ſtrum, vt ſeruida ipſius ira a vobis auertatur. Si enim conuerſi
ad DOMINVM fueritis, fratres ac filii veſtri miſericordiam
conſequentur apud illos, qui evs captiuos abduxeruni, redibunt
ipſi quoque in hanc terram: quiagratioſus aique miſericors eſt le-
houa DEVS veſter, nec faciem ſuam a vobis auertet, ſi ad ipſum
redieritis.

a) Traonſierunt enim curſores ex vrbe in vrbem per ter-
ram Fphraimi Manaſſe, vsque ad Zebulonemiquorum quidem

plerique eos drriſerunt ſubſumarunt, Bſ B
:D2 DYLYDY Mulii tamen ex Aſcheritis, Manqſitis Zabulo-
tis, item ex Fphraimitis ac Jiſſachoritis, bumihiter menitis eius
jaruerunt, Hieroſolymam veneruni. 2 Par. 35, n. R.18. vel,vt
Ioſephusl. c. dicit: eę euœẽQeæ uẽſiẽànoro,  æà©; eis
cę iœn Qonœncion iæavi” ò.

b) 2 Par. 29, 35. 36. Sicile conſtitutum fuit miniſterium do-

mus lehouæ. Et letatus eſt Histias, &vniuerſus populus, quod
DEVS (omnia vel animum populv ita diſpoiuiſſet: nam ſubito
res facta eratt. Cap. 30, Iv. Sacerdutes enim Ltuitæ pudore
tandem ſuffuſi ſunt, ſanctificarum ſe Et c. 31, 20.2I.
Sic Hiskias per totam ludeam fecit; fecitque honumac rectum,
veritatem, coram Iehoua, Deo ſuo. Et inomni opere, quod incepit
in miniſterium domusDei, in lege ac præceptis(Dei obſeruandis)
vt quæereret Deum ſuum; in omnibus, inquam, ex toto animo

ſuu fecit, proſpere egit.

õ IILNihilominus tamen pius ille atque felix rex Hiskias
non ſolum anno regni ſui ſexto decretorium illud &fatale tem-

pus

/1  3pus vidit, quod regno Iſraelitico X. tribuum, iuſtisſimo DEI
udicio, finem attulit, c) ſuccedentibus in locum Iſraelita-
rum coloniis barbaris idololatricis, quæsamaritarum gen-
ti religioni, per mixturam veri falſi cultus, ab initio
præſertim, corruptisſimæ, originem dederunt 1 Reg. 17,
ſeqq. c. 18,8- 2. ſed etiam ſua a potentisſimo Aſſyriorum
Rege à) defectione, anno regni ſui decimo quaorto terri-
bilem illam Sancheribi, f) filii ſucceſſoris Salmanaſſaris,
expeditionem contra Syriam, Palæſtinam Aegyptum,
aduerſus ſe quoque concitauit, 5) qua grauisſimam mul-
ctam ei impoſuit tyrannus, omniacue fere humanæ confi-
dentiæ præſidia h) extorſit, deditionem vrbis ac regni
ſimpliciter imperauit, fidemque eius in DEVM gravisſi-
me pertentauit; pietatem vero egregie factam ſacro-
rum reformationem, velut ſacrilegam violationem i) per ca-
Iumniam acerbisſime ei exprobrauit, apud imbecillos in
fide, aut improbos Hiskiæ ciues æ) eum in contemtum
odium, immo in ſummum diſcrimen adducere, omnibus
modis, detorto etiam ipſo verbo nrophetico, adniſus fuit.
2Reg.i8,19.22.25.26.2732 C 19, 1-13 Eſ. 36.7.2 Par33,10. ſeqq.